Adjudicar a l’empresa FUTURELITE SLU, amb NIF B25623992, per l’execució del
contracte menor d’Obres “Reparació i millora de la coberta del Centre Polivalent de Vielha e
Mijaran” per l’import de catorze mil cent quinze mil euros amb trenta cèntims (14.115,30€)
de valor estimat del contracte més dos mil nou-cents seixanta-quatre euros amb vint-i-un
cèntims (2.964,21€) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

3. Establir que la duració de l’execució del contracte d’obra serà de quatre (4) setmanes,
temps a comptar des de l’inici de les obres amb la signatura de l’acta de replanteig.

4. Notificar l’acord a l’adjudicatari en el termini de deu hàbils a partir de la data de signatura